
«D)..
Instituto
dé,Formación
Docente 'Continua
.__ .. San-Luls

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS

MINISTERIO DE EDUCACiÓN

INSTITUTO DE FORMACiÓN DOCENTE CONTINUA SAN LUIS

Av. Lafinur 997-San Luis Te!. (266) 4444189
Email: ifdcsanlujs@hotmail com

VISTO:

RESOLUCIÓN N° 021IFDC-SL/21

SAN LUIS, 24 102 12021

La NOA 033 IFDC-SL/21 elevada por Dirección de Extensión solicitando la
incorporación de integrantes al proyecto de capacitación interna "JI! Foro de
Practicantes: Los avatares de lapráctica en contextos desafiantes", y;

CONSIDERANDO:

Que el proyecto mencionado en el visto se protocolizó oportunamente mediante
resolución Rectoral N° 168 IFDC-SL/20;

Que en la misma se omitió el nombre de docentes responsables del proyecto de
referencia;

Que se debe dictar el instrumento legal que protocolice su participación;

Que Dirección de Extensión acuerda;

Por ello;
LA RECTORA DEL

INSTITUTO DE FORMACIÓN DOCENTE CONTINUA SAN LUIS
RESUELVE

Art.l. Acreditar la participación de las d<1centes Morzán, Alejandra DNI 14.344.257 Y
Escudero, Mara Florencia DNI 31.092.886 en el proyecto de capacitación interna "JI!
Foro de Practicantes: Los avatares de la práctica en contextos desafiantes" con
carácter de Responsables. El mismo se desarrolló los días 8 y 9 de octubre de 2020, con
una carga horaria de 20 (veinte) horas cátedra, destinado a estudiantes y docentes de
todas las carreras de formación docente, de institutos y universidades estatales y privadas.
docentes y directores de escuelas asociadas a las instituciones formadoras, que se
desempeñen como co-formadores. Graduados en profesorados desde el año 2017 en
adelante.

c. MARíA fLAVIA MORAlESEs .
Rettora

IfOC San Luis
,

I


	00000001

